1 Mas he aquí que mientras Jeroboam estaba en el altar y echaba el incienso, llegó de Judá á Bethel por orden del Señor un varon de Dios ⁴.

2 y exclamó contra el altar, diciendo de parte del Señor: Altar, altar, oye lo que dice el Señor: Tiempo vendrá en que ha de nacer en la familia de David un hijo que se llamará Josias ⁵; el cual hárá degollar sobre ti los sacerdotes de los lugares altos, que ahora queman sobre ti inciensos, y el quemará sobre ti huesos de hombres.

3 Y al mismo tiempo, en prueba de la verdad de su prediccion, añadió: Esta

minus: Ecce altare scindetur, et effundetur cinis qui in eo est.

4 *Cumque audisset rex sermonem hominis Dei, quem inclamaverat contra altare in Bethel, extendit manum suam de altari, dicens: Apprehendite eum. Et exaruit manus eius, quam extenderat contra eum: nec valuit retrahere eam ad se.*

5 *Altare quoque scissum est, et effusus est cinis de altari, juxta signum quod praxiderat vir Dei in sermone Domini.*

6 *Et ait rex ad virum Dei: Deprehende faciem Domini Dei tui, et ora pro me, ut restituar manus mea mihi. Oravitque vir Dei faciem Domini, et reversa est manus regis ad eum, et facta est sicut prius fuerat.*

7 *Locutus est autem rex ad virum Dei: Veni mecum domum ut prandias, et dabo tibi munera.*

8 *Responditque vir Dei ad regem: Si dederis mihi mediam partem domus tuae, non veniam tecum, nec comedam panem, neque bibam aquam in loco isto:*

9 *sic enim mandatum est mihi in sermone Domini precipientis: Non comedes panem, neque bibes aquam, nec revertaris per viam, quae venisti.*

10 *Abiit ergo per aliam viam, et non est reversus per iter, quo venerat in Bethel.*

11 *Prophetes autem quidam senex habitabat in Bethel, ad quem venerunt filii sui, et narraverunt ei omnia opera, quae fecerat vir Dei illa die in Bethel: et verba quae locutus fuerat ad regem, narraverunt patri suo.*

12 *Et dixit eis pater eorum: Per quam viam abiit? Ostenderunt ei filii sui viam per quam abierat vir Dei, qui venerat de Juda.*

13 *Et ait filius suus: Sternite mihi asinum. Qui cum stravissent, ascendit,*

14 *et abiit post virum Dei, et invenit eum sedentem subtus terebintum, et*

será la señal que os hará conocer que Dios es quien os habla: *He aquí que va á partirse el altar, y se derramará la ceniza que hay en él.*

4 Así que oyó el rey las palabras que el varon de Dios pronunció en alta voz contra el altar de Bethel, extendió su mano desde el altar, diciendo: Prended á ese. Mas al punto secósele la mano que había extendido contra el profeta, ni pudo retirarla ácia sí.